
 

  
 
 
 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
PROVINSI JAWA BARAT 

 

NOMOR : 133 TAHUN 2023 

TENTANG 

PENETAPAN DAFTAR INFORMASI PUBLIK  

KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI JAWA BARAT SEMESTER I TAHUN 2023  

 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI JAWA BARAT, 

 

Menimbang : a. bahwa   sesuai   dengan   Pasal   7 ayat (1)  Peraturan  

Komisi   Pemilihan Umum Nomor 1 Tahun  2015 

tentang Pengelolaan dan Pelayanan lnformasi Publik 

di Lingkungan  Komisi Pemilihan Umum harus, perlu 

menetapkan Keputusan Pemilihan Umum Provinsi 

Jawa Barat tentang penetapan daftar informasi publik 

Komisi Pemilihan Umum Provinsi Jawa Barat Tahun 

2022. 

Mengingat : 1. Undang-undang  Nomor  36 Tahun  1999 tentang 

Telekomunikasi (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun  1999 Nomor 8154, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3881);   

2.  Undang-undang    Nomor   11  Tahun  2008  tentang  

lnformasi  dan Transaksi Eleklronik (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 58, Tambahan  

Lembaran  Negara Republik  Indonesia Nomor 3843); 

3.  Undang-undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang 

Keterbukaan lnformasi  Publik  (Lembaran  Negara  

Republik   Indonesia  Tahun2008 Nomor 61, 

Tambahan  Lembaran  Negara Republik Indonesia 

Nomor 4846); 

4. Undang-undang   Nomor 25 Tahun  2009 tentang  

Layanan  Publik (Lembaran  Negara  Republik  

Indonesia  Tahun  2009  Nomor  112, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5038); 

 

Lembaran… 



 

5. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang 

Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2017 Nomor 182, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6109); 

6. Peraturan Pemerintah  Nomor 61 Tahun 2010 tentang 

Keterbukaan lnformasi Publik (Lembar Negara 

Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 910); 

7. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 31  Tahun 

2008 tentang    Kode Etik Penyelenggara Pemilihan 

Umum; 

8. Peraturan Komisi Pemilihan  Umum Nomor 1   Tahun 

2010 tentang Standar Layanan lnformasi Publik; 

9. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 2 Tahun 

2010 tentang Prosedur Penyelesaian Sengketa 

lnformasi Publik; 

10. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 1  Tahun 

2015 tentang Pengelolaan dan Pelayanan lnformasi 

Publik Di Lingkungan Komisi Pemilihan Umum  

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 

456). 

11. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 

2019 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, 

Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi 

Pemilihan Umum Kabupaten/Kota sebagimana telah 

diubah terakhir  terakhir dengan  Peraturan  Komisi  

Pemilihan Umum Nomor 4 Tahun 2021 tentang 

Perubahan Ketiga Atas Peraturan Komisi Pemilihan 

Umum Nomor 8 Tahun 2019 Tentang Tata Kerja 

Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan Umum 

Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2021 Nomor 786); 

12. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 14 Tahun 

2020 Tentang Tugas, Fungsi, Susunan  Organisasi 

dan  Tata  Kerja  Sekretariat  Jenderal  Komisi 

Pemilihan  Umum,  Sekretariat  Komisi  Pemilihan  

Umum  Provinsi, dan  Sekretariat   Komisi  Pemilihan  Umum… 



 

Salinan sesuai dengan aslinya 

SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM 

PROVINSI JAWA BARAT 

Kepala Bagian Hukum dan Sumber Daya Manusia, 

 

 

 

 

 

Yunike Puspita 

Umum  Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2020 Nomor 1236). 

Memperhatikan : 1. Surat Keputusan Komisi Pemilihan Umum Republik 

Indonesia Nomor 140 Tahun 2022 tentang 

Pengangkatan Pengganti Antar Waktu Anggota Komisi 

Pemilihan Umum Provinsi Jawa Barat Periode 2018-

2023. 

2. Berita Acara Komisi Pemilihan Umum Provinsi Jawa 

Barat Nomor 184/HM.02-BA/VI/2022 Perihal Rapat 

Pleno Daftar Informasi Publik (DIP) Komisi Pemilihan 

Umum Provinsi Jawa Barat Semester I Tahun 2022. 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : SURAT KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 

TENTANG DAFTAR INFORMASI PUBLIK (DIP) KOMISI 

PEMILIHAN UMUM PROVINSI JAWA BARAT SEMESTER 
I TAHUN 2023.  

KESATU : Menetapkan Daftar Informasi Publik (DIP) Komisi 

Pemilihan Umum Provinsi Jawa Barat Semester I Tahun 

2023, sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang 

tidak dapat dipisahkan dari Keputusan ini.  

KEDUA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan 

dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat 

kekeliruan akan diadakan perbaikan sebagaimana 

mestinya.  

 

Ditetapkan di : Bandung 

                    Pada tanggal   : 14 Mei 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

KETUA, 
ttd. 

RIFQI ALIMUBAROK 



Perjanjian Kinerja Sekretariat 

tahun 2020

Lembar/dokumen yang berisikan 

penugasan dari Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat sebagai pemberi amanah 

kepada Sekretaris KPU Provinsi Jawa 

Barat sebagai penerima amanah 

Sub Bagian 

Program dan 

Data

Sekretaris KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, Januari 2020 Softcopy 1 Tahun8

Profil Komisioner KPU 

Provinsi Jawa Barat periode 

2018-2023

Dokumen yang berisi Profil 

Komisioner KPU Provinsi Jawa Barat 

periode 2018-2023

Sub Bagian 

Sumber Daya 

Manusia

Sekretaris KPU Provinsi 

Jawa Barat
5 Tahun

Softcopy 2 Tahun

6

7
Laporan Kinerja KPU Provinsi 

Jawa Barat Tahun 2019

Dokumen yang berisi laporan kinerja 

KPU Provinsi Jawa Barat tahun 2019 

sebagai bentuk akuntabilitas dan 

transparansi pelaksanaan tugas pokok 

fungsi kelembagaan.

Sub Bagian 

Program dan 

Data

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2019

Laporan PPID KPU Provinsi 

Jabar Tahun 2020

Ringkasan Laporan Akses

 Informasi tahun 2020

Sub Bagian 

Teknis, 

Partisipasi dan 

Hubungan 

Masyarakat

PPID KPU Provinsi Jawa 

Barat
Bandung, 2020 Softcopy 5 Tahun4

5 Laporan Aset

Dokumen yang berisi Laporan Aset 

dan Barang Milik Negara yang dimiliki 

KPU Provinsi Jawa Barat

Sub Bagian 

Umum dan 

Logistik

Sekretaris KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2021 Softcopy 2 Tahun

Laporan Realisasi Anggaran 

periode 30 Juni 2021 dan 

2020

Dokumen yang berisi Laporan 

Realisasi Anggaran periode 30 Juni 

2021 dan 2020

Sub Bagian 

Program dan 

Data

Sekretaris KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2021 Softcopy 2 Tahun2

3
Laporan Neraca Per Juni 

2021 dan 2020

Dokumen yang berisi Laporan Neraca 

Per Juni 2021 dan 2020

Sub Bagian 

Program dan 

Data

Sekretaris KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2021 Softcopy 2 Tahun

Bandung, 2018 Softcopy

Bandung, 2020 Softcopy 2 Tahun

Ringkasan Isi Dokumen

Unit 

Kerja/Satker 

yang 

1
Laporan Kinerja Sekretariat 

tahun 2020

Dokumen yang berisi laporan kinerja 

Sekretariat KPU Provinsi Jawa Barat 

tahun 2020 sebagai bentuk 

akuntabilitas dan transparansi 

pelaksanaan tugas pokok fungsi 

Sub Bagian 

Program dan 

Data

Sekretaris KPU Provinsi 

Jawa Barat

Pejabat 

Penanggungjawab 

Penerbitan Informasi

Waktu dan Tempat 

Penerbitan Informasi
Bentuk

Jangka Waktu 

Penyimpanan dan 

Jadwal Retensi 

DAFTAR INFORMASI PUBLIK

KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI JAWA BARAT

A. INFORMASI BERKALA

No Nama Dokumen



Laporan Kinerja KPU Tahun 

2020

Dokumen yang berisi laporan kinerja 

KPU Provinsi Jawa Barat tahun 2020 

sebagai bentuk akuntabilitas dan 

transparansi pelaksanaan tugas pokok 

fungsi .

Sub Bagian 

Program dan 

Data

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
2 Tahun18

Laporan Kinerja Sekretariat 

Tahun 2018

Dokumen yang berisi laporan kinerja 

Sekretariat KPU Provinsi Jawa Barat 

tahun 2018 sebagai bentuk 

akuntabilitas dan transparansi 

pelaksanaan tugas pokok fungsi 

Sub Bagian 

Program dan 

Data

Sekretaris KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2018 Softcopy 2 Tahun16

17
Laporan Kinerja KPU Tahun 

2018

Dokumen yang berisi laporan kinerja 

KPU Provinsi Jawa Barat tahun 2018 

sebagai bentuk akuntabilitas dan 

transparansi pelaksanaan tugas pokok 

fungsi kelembagaan.

Sub Bagian 

Program dan 

Data

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2018 Softcopy 2 Tahun

Laporan Kinerja Sekretariat 

tahun 2016

Dokumen yang berisi laporan kinerja 

KPU Provinsi Jawa Barat tahun 2016 

sebagai bentuk akuntabilitas dan 

transparansi pelaksanaan tugas pokok 

fungsi kelembagaan.

Sub Bagian 

Program dan 

Data

Sekretaris KPU Provinsi 

Jawa Barat
2 Tahun

Softcopy 5 Tahun

14

15

Ringkasan Laporan Keuangan 

Komisi Pemilihan Umum 

Provinsi Jawa Barat 31 

Desember 2015

Ringkasan Laporan Keuangan Komisi 

Pemilihan Umum Provinsi Jawa Barat 

tahuun 2015 yang telah di audit

Sub Bagian 

Keuangan

Sekretaris KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2015

Struktur Organisasi KPU 

Provinsi Jawa Barat

Bagan Struktur Organisasi KPU 

Provinsi Jawa Barat

Sub Bagian 

SDM

Sekretaris KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2022 Softcopy

Selama masih 

berlaku
12

13
Laporan Kinerja KPU tahun 

2016

Dokumen yang berisi laporan kinerja 

KPU Provinsi Jawa Barat tahun 2016 

sebagai bentuk akuntabilitas dan 

transparansi pelaksanaan tugas pokok 

fungsi kelembagaan.

Sub Bagian 

Program dan 

Data

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2016 Softcopy 2 Tahun

Catatan atas Laporan 

Keuangan

Dokumen yang berisi Catatan atas 

Laporan Keuangan KPU Provinsi 

Jawa Barat per 30 Juni 2021

Sub Bagian 

Keuangan

Sekretaris KPU Provinsi 

Jawa Barat

Softcopy 2 Tahun

10

11
Laporan Kinerja KPU tahun 

2017

Dokumen yang berisi laporan kinerja 

KPU Provinsi Jawa Barat tahun 2017 

sebagai bentuk akuntabilitas dan 

transparansi pelaksanaan tugas pokok 

fungsi kelembagaan.

Sub Bagian 

Program dan 

Data

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2017

Perjanjian Kinerja Sekretariat 

tahun 2020

Lembar/dokumen yang berisikan 

penugasan dari Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat sebagai pemberi amanah 

kepada Sekretaris KPU Provinsi Jawa 

Barat sebagai penerima amanah 

Sub Bagian 

Program dan 

Data

Sekretaris KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, Januari 2020 Softcopy 1 Tahun8

9
Rencana Aksi Kerja tahun 

2021

Dokumen yang berisi Rencana Aksi 

Kerja KPU Provinsi Jawa Barat tahun 

2021

Sub Bagian 

Program dan 

Data

Sekretaris KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2021 Softcopy 1 Tahun

Bandung, 2021 Softcopy

Bandung, 2016 Softcopy

Bandung, 2019 Softcopy



Softcopy 5 Tahun

26

27

Laporan Harta Kekayaan 

Pejabat Publik KPU Provinsi 

dan Kabupaten/Kota di Jawa 

Barat

Informasi Tentang Laporan Hasil 

Kekayaan Pejabat Negara

Sub Bagian 

SDM

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2020

Menyesuaikan Softcopy

Softcopy
Selama masih 

berlaku

SOP Mekanisme 

Permohonan Informasi

Informasi alur proses Mekanisme 

Permohonan Informasi

Sub Bagian 

Teknis, 

Partisipasi dan 

Hubungan 

Masyarakat

PPID KPU Provinsi Jawa 

Barat

Selama masih 

berlaku

Laporan Kinerja Instansi 

Pemerintah (LAKIP) KPU 

Provinsi Jawa Barat Tahun 

2015

Dokumen yang berisi laporan kinerja 

KPU Provinsi Jawa Barat tahun 2015 

sebagai bentuk akuntabilitas dan 

transparansi pelaksanaan tugas pokok 

fungsi kelembagaan.

Sub Bagian 

Program dan 

Data

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2015 Softcopy 2 Tahun24

25
SOP Mekanisme Pengajuan 

Keberatan Informasi Publik

Informasi alur proses Mekanisme 

Pengajuan Keberatan Informasi Publik

Sub Bagian 

Teknis, 

Partisipasi dan 

Hubungan 

Masyarakat

PPID KPU Provinsi Jawa 

Barat
Menyesuaikan

20

21 Tugas dan Wewenang KPU

Dokumen tugas dan wewenang KPU 

Provinsi Jawa Barat dalam 

penyelenggaraan pemilu umum 

anggota dpr ri,dprd di tingkat 

provinsi,dpd,pemilu presiden dan wakil 

Sub Bagian 

Sumber Daya 

Manusia

Sekretaris KPU Provinsi 

Jawa Barat
2017

Softcopy 2 Tahun

22

23

Daftar Isian Pelaksanaan 

Anggaran (DIPA) KPU Jawa 

Barat Laporan Keuangan 

Komisi Pemilihan Umum 

Provinsi Jawa Barat Periode 

Dokumen Anggaran yang berisi: 

Program, Kegiatan, Klasifikasi 

Rincian, Output, Rincian Output, 

Komponen, Sub Komponen, dan 

Nominal Anggaran akhir tahun 2016 

Sub Bagian 

Program dan 

Data

Sekretaris KPU Provinsi 

Jawa Barat
Akhir Tahun Anggaran

Softcopy

Selama Undang-

Undang yang 

menjadi dasar masih 

berlaku

Daftar Isian Pelaksanaan 

Anggaran (DIPA) awal KPU 

Jawa Barat Tahun 2016

Dokumen Anggaran yang berisi: 

Program, Kegiatan, Klasifikasi 

Rincian, Output, Rincian Output, 

Komponen, Sub Komponen, dan 

Nominal Anggaran awal tahun 2016 

Sub Bagian 

Program dan 

Data

Sekretaris KPU Provinsi 

Jawa Barat
2 Tahun

Renstra KPU Tahun 2020 - 

2024

Dokumen Rencana Kerja Strategis 

yang dipedomani KPU dalam 

melaksanakan tugas pokok dan fungsi 

KPU selama 5 (Lima) Tahun ke depan

Sub Bagian 

Program dan 

Data

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Awal Tahun Masa Berlaku Softcopy 2 Tahun

Laporan Kinerja KPU Tahun 

2020

Dokumen yang berisi laporan kinerja 

KPU Provinsi Jawa Barat tahun 2020 

sebagai bentuk akuntabilitas dan 

transparansi pelaksanaan tugas pokok 

fungsi .

Sub Bagian 

Program dan 

Data

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
2 Tahun

Softcopy 1 Tahun

18

19
Perjanjian Kinerja Sekretariat 

Tahun 2019

Lembar/dokumen yang berisikan 

penugasan dari Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat sebagai pemberi amanah 

kepada Sekretaris KPU Provinsi Jawa 

Barat sebagai penerima amanah 

Sub Bagian 

Program dan 

Data

Sekretaris KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, Januari 2019

Bandung, 2019 Softcopy

Awal Tahun Anggaran Softcopy



Softcopy 1 Tahun

Pelaksanaan Program KPU 

Jabar 2022 APBD

Kerangka kebijakan pelaksanaan 

Program Kegiatan

 KPU Jawa Barat tahun 2022 

berdasarkan anggaran APBD

Sub Bagian 

Perencanaan

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
2022 Softcopy

Selama masih 

berlaku
36

37 Daftar Pemilih Berkelanjutan

Daftar Pemilih Berkelanjutan periode 

bulan Mei Tahun 2022 di tingkat KPU 

Provinsi Jawa Barat

Sub Bagian Data 

Dan Informasi

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 6 Juni 2022

Softcopy
Selama masih 

berlaku

34

35
Pelaksanaan Program KPU 

Jabar 2022 APBN

Kerangka kebijakan pelaksanaan 

Program Kegiatan

 KPU Jawa Barat tahun 2022 

berdasarkan anggaran APBN

Sub Bagian 

Perencanaan

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
2022

2020 Softcopy

Softcopy
Selama masih 

berlaku

Register Keberatan (PPID-G)
Formulir Register Keberatan atas 

Permohonan Informasi Publik

Sub Bagian 

Teknis, 

Partisipasi dan 

Hubungan 

Masyarakat

PPID KPU
Selama masih 

berlaku

Format Surat Keputusan PPID 

(PPID-E)

Formulir Keputusan PPID tentang 

Penolakan Permohonan Informasi 

Publik

Sub Bagian 

Teknis, 

Partisipasi dan 

Hubungan 

Masyarakat

PPID KPU 2020 Softcopy
Selama masih 

berlaku
32

33 Formulir Keberatan (PPID-F)
Formulir Pernyataan Keberatan atas 

Permohonan Informasi Publik

Sub Bagian 

Teknis, 

Partisipasi dan 

Hubungan 

Masyarakat

PPID KPU 2020

Softcopy Permanen

30

31

Berita Acara Daftar Pemilih 

Berkelanjutan Tahun 2021 

Periode Semester I

Dokumen yang berisi Berita Acara 

Daftar Pemilih Berkelanjutan Tahun 

2021 Periode Semester I

Sub Bagian 

Program dan 

Data

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2021

2020 Softcopy

Softcopy 5 Tahun

Format Pemberitahuan 

Tertulis (PPID-D)

Formulir Pemberitahuan Tertulis 

Pengajuan Informasi dan Data

Sub Bagian 

Teknis, 

Partisipasi dan 

Hubungan 

Masyarakat

PPID KPU
Selama masih 

berlaku

Profil Pejabat Struktural

Informasi mengenai susunan nama-

nama pejabat di lingkungan 

Sekretariat KPU Provinsi Jawa Barat

Sub Bagian 

SDM

Sekretaris KPU Provinsi 

Jawa Barat
2019 Softcopy

Selama masih 

berlaku
28

29
Laporan PPID KPU Provinsi 

Jawa Barat 2022

Ringkasan Laporan Akses Informasi 

tahun 2022

Sub Bagian 

Partisipasi dan 

Hubungan 

Masyarakat

PPID KPU Provinsi Jawa 

Barat
Bandung, 2022

Softcopy 5 Tahun27

Laporan Harta Kekayaan 

Pejabat Publik KPU Provinsi 

dan Kabupaten/Kota di Jawa 

Barat

Informasi Tentang Laporan Hasil 

Kekayaan Pejabat Negara

Sub Bagian 

SDM

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2020



46 Banjar, 2022 Softcopy

Softcopy 1 Tahun

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kota Banjar 

Semester I Tahun 2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester I Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kota 

Banjar

1 Tahun

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Provinsi Jawa 

Barat Semester I Tahun 2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester I Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Provinsi 

Jawa Barat

Bandung, 2022 Softcopy 1 Tahun44

45

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kota Bandung 

Semester I Tahun 2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester I Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kota 

Bandung

Bandung, 2022

Softcopy 1 Tahun

42

43

Jadwal Kerja APBD KPU 

Provinsi Jawa Barat Tahun 

2022

Dokumen yang berisi Jadwal Kegiatan 

KPU Provinsi Jawa Barat tahun 2022 

baik yang dianggarkan oleh APBD

Sub Bagian 

Perencanaan

Sekretaris KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2022

Bandung, 2022 Softcopy

Softcopy 2 Tahun

Jadwal Kerja APBN KPU 

Provinsi Jawa Barat Tahun 

2022

Dokumen yang berisi Jadwal Kegiatan 

KPU Provinsi Jawa Barat tahun 2022 

baik yang dianggarkan oleh APBN

Sub Bagian 

Perencanaan

Sekretaris KPU Provinsi 

Jawa Barat
1 Tahun

Laporan Kinerja Sekretariat 

Tahun 2021

Dokumen yang berisi laporan kinerja 

Sekretariat KPU Provinsi Jawa Barat 

tahun 2021 sebagai bentuk 

akuntabilitas dan transparansi 

pelaksanaan tugas pokok fungsi 

Sub Bagian 

Perencanaan

Sekretaris KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2022 Softcopy 2 Tahun40

41
Laporan Kinerja KPU Tahun 

2021

Dokumen yang berisi laporan kinerja 

KPU Provinsi Jawa Barat tahun 2021 

sebagai bentuk akuntabilitas dan 

transparansi pelaksanaan tugas pokok 

fungsi kelembagaan.

Sub Bagian 

Perencanaan

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2022

Softcopy 1 Tahun

38

39
Rencana Aksi Kerja tahun 

2022

Dokumen yang berisi Rencana Aksi 

Kerja KPU Provinsi Jawa Barat tahun 

2022

Sub Bagian 

Perencanaan

Sekretaris KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2022

Bandung, Januari 2022 Softcopy

Softcopy 1 Tahun

Perjanjian Kinerja tahun 2022

Lembar/dokumen yang berisikan 

penugasan dari Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat sebagai pemberi amanah 

kepada Sekretaris KPU Provinsi Jawa 

Barat sebagai penerima amanah 

untuk melaksanakan 

program/kegiatan yang disertai 

Sub Bagian 

Perencanaan

Sekretaris KPU Provinsi 

Jawa Barat
1 Tahun

37 Daftar Pemilih Berkelanjutan

Daftar Pemilih Berkelanjutan periode 

bulan Mei Tahun 2022 di tingkat KPU 

Provinsi Jawa Barat

Sub Bagian Data 

Dan Informasi

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 6 Juni 2022



Softcopy 1 Tahun

54

55

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kabupaten 

Bandung Barat Semester I 

Tahun 2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester I Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU 

Kabupaten Bandung 

Barat

Bandung Barat, 2022

Soreang, 2022 Softcopy

Softcopy 1 Tahun

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kabupaten 

Bandung Semester I Tahun 

2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester I Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU 

Kabupaten Bandung

1 Tahun

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kota 

Sukabumi Semester I Tahun 

2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester I Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kota 

Sukabumi

Sukabumi, 2022 Softcopy 1 Tahun52

53

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kota 

Tasikmalaya Semester I 

Tahun 2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester I Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kota 

Tasikmalaya

Tasikmalaya, 2022

Softcopy 1 Tahun

50

51

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kota Depok 

Semester I Tahun 2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester I Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kota 

Depok

Depok, 2022

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kota Bogor 

Semester I Tahun 2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester I Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kota 

Bogor

Bogor,2022 Softcopy 1 Tahun48

49

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kota Cimahi 

Semester I Tahun 2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester I Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kota 

Cimahi

Cimahi, 2022

Cirebon, 2022 Softcopy

Softcopy 1 Tahun

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kota Cirebon 

Semester I Tahun 2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester I Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kota 

Cirebon

1 Tahun

Softcopy 1 Tahun

46

47

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kota Bekasi 

Semester I Tahun 2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester I Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kota 

Bekasi

Bekasi, 2022

Banjar, 2022 Softcopy

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kota Banjar 

Semester I Tahun 2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester I Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kota 

Banjar

1 Tahun



Softcopy 1 Tahun

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kabupaten 

Kuningan Semester I Tahun 

2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester I Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU 

Kabupaten Kuningan

Kuningan, 2022 Softcopy 1 Tahun64

65

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kabupaten 

Majalengka Semester I Tahun 

2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester I Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU 

Kabupaten Majalengka

Majalengka, 2022

Softcopy 1 Tahun

62

63

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kabupaten 

Karawang Semester I Tahun 

2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester I Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU 

Kabupaten Karawang

Karawang, 2022

Indramayu, 2022 Softcopy

Softcopy 1 Tahun

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kabupaten 

Indramayu Semester I Tahun 

2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester I Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU 

Kabupaten Indramayu

1 Tahun

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kabupaten 

Cirebon Semester I Tahun 

2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester I Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU 

Kabupaten Cirebon

Cirebon, 2022 Softcopy 1 Tahun60

61

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kabupaten 

Garut Semester I Tahun 2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester I Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU 

Kabupaten Garut

Garut, 2022

Softcopy 1 Tahun

58

59

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kabupaten 

Cianjur Semester I Tahun 

2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester I Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU 

Kabupaten Cianjur

Cianjur, 2022

Ciamis, 2022 Softcopy

Softcopy 1 Tahun

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kabupaten 

Ciamis Semester I Tahun 

2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester I Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU 

Kabupaten Ciamis

1 Tahun

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kabupaten 

Bekasi Semester I Tahun 

2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester I Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU 

Kabupaten Bekasi

Bekasi, 2022 Softcopy 1 Tahun56

57

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kabupaten 

Bogor Semester I Tahun 2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester I Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU 

Kabupaten Bogor

Cibinong, 2022



Softcopy 1 Tahun

66

67

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kabupaten 

Purwakarta Semester I Tahun 

2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester I Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU 

Kabupaten  Purwakarta

 Purwakarta, 2022

Pangandaran, 2022 Softcopy

Softcopy 1 Tahun

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kabupaten 

Pangandaran Semester I 

Tahun 2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester I Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU 

Kabupaten Pangandaran

1 Tahun

65

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kabupaten 

Majalengka Semester I Tahun 

2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester I Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU 

Kabupaten Majalengka

Majalengka, 2022

Softcopy

74

Hasil Penilaian SPIP Bulan Maret 

2023

Hasil Penilaian Inspektorat yang berisi 

persentase Kartu Kendali SPIP seluruh Satker 

di Lingkungan Komisi Pemilihan Umum 

Provinsi Jawa Barat Bulan Maret 2023

Sub Bagian Hukum
Sekretaris KPU Provinsi Jawa 

Barat
Bandung, 2023

Bandung, 2023 Softcopy

Softcopy 5 tahun

Hasil Penilaian SPIP Bulan Januari 

dan Februari 2023

Hasil Penilaian Inspektorat yang berisi 

persentase Kartu Kendali SPIP seluruh Satker 

di Lingkungan Komisi Pemilihan Umum 

Provinsi Jawa Barat Bulan Januari dan 

Februari 2023

Sub Bagian Hukum
Sekretaris KPU Provinsi Jawa 

Barat

Laporan Kinerja Sekretaris KPU 

Provinsi Jawa Barat Tahun 2022

Laporan yang berisi kinerja lembaga sekretariat 

selama 1 tahun sebelumnya

Sub Bagian 

Perencanaan

Sekretaris KPU Provinsi Jawa 

Barat
Bandung, 2022 Softcopy 5 tahun

72

73

Laporan Kinerja KPU Provinsi Jawa 

Barat Tahun 2022

Laporan yang berisi kinerja lembaga KPU 

selama 1 tahun sebelumnya

Sub Bagian 

Perencanaan

Ketua KPU Provinsi Jawa 

Barat
Bandung, 2022

Softcopy 1 Tahun

70

71

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kabupaten 

Tasikmalaya Semester I 

Tahun 2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester I Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU 

Kabupaten Tasikmalaya

Tasikmalaya, 2022

Sumedang, 2022 Softcopy

Softcopy 1 Tahun

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kabupaten 

Sumedang Semester I Tahun 

2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester I Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU 

Kabupaten Sumedang

1 Tahun

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kabupaten 

Subang Semester I Tahun 

2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester I Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU 

Kabupaten Subang

Subang, 2022 Softcopy 1 Tahun68

69

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kabupaten 

Sukabumi Semester I Tahun 

2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester I Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU 

Kabupaten Sukabumi

Sukabumi, 2022



Softcopy 1 Tahun

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kota 

Sukabumi Semester II Tahun 

2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester II Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kota 

Sukabumi

Sukabumi, 2023 Softcopy 1 Tahun52

53

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kota 

Tasikmalaya Semester II 

Tahun 2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester II Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kota 

Tasikmalaya

Tasikmalaya, 2023

Softcopy 1 Tahun

50

51

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kota Depok 

Semester II Tahun 2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester II Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kota 

Depok

Depok, 2023

Cirebon, 2023 Softcopy

Softcopy 1 Tahun

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kota Cirebon 

Semester II Tahun 2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester II Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kota 

Cirebon

1 Tahun

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kota Bogor 

Semester II Tahun 2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester II Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kota 

Bogor

Bogor,2023 Softcopy 1 Tahun48

49

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kota Cimahi 

Semester II Tahun 2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester II Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kota 

Cimahi

Cimahi, 2023

Softcopy 1 Tahun

78

79

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kota Bekasi 

Semester II Tahun 2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester II Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kota 

Bekasi

Bekasi, 2023

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Provinsi Jawa 

Barat Semester II Tahun 2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester II Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Provinsi 

Jawa Barat

Bandung, 2023 Softcopy 1 Tahun76

77

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kota Bandung 

Semester II Tahun 2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester II Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kota 

Bandung

Bandung, 2023

Banjar, 2023 Softcopy

Softcopy 1 Tahun

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kota Banjar 

Semester II Tahun 2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester II Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kota 

Banjar

1 Tahun

Softcopy

75

Hasil Penilaian SPIP Bulan Maret 

2023

Hasil Penilaian Inspektorat yang berisi 

persentase Kartu Kendali SPIP seluruh Satker 

di Lingkungan Komisi Pemilihan Umum 

Provinsi Jawa Barat Bulan Maret 2023

Sub Bagian Hukum
Sekretaris KPU Provinsi Jawa 

Barat
Bandung, 2023



Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kabupaten 

Indramayu Semester II Tahun 

2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester II Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU 

Kabupaten Indramayu

1 Tahun

Softcopy 1 Tahun

62

63

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kabupaten 

Karawang Semester II Tahun 

2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester II Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU 

Kabupaten Karawang

Karawang, 2023

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kabupaten 

Cirebon Semester II Tahun 

2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester II Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU 

Kabupaten Cirebon

Cirebon, 2023 Softcopy 1 Tahun60

61

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kabupaten 

Garut Semester II Tahun 2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester II Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU 

Kabupaten Garut

Garut, 2023 Softcopy 1 Tahun

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU 

Kabupaten Ciamis

1 Tahun

Softcopy 1 Tahun

58

59

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kabupaten 

Cianjur Semester II Tahun 

2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester II Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU 

Kabupaten Cianjur

Cianjur, 2023

54

55

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kabupaten 

Bandung Barat Semester II 

Tahun 2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester II Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU 

Kabupaten Bandung 

Barat

Bandung Barat, 2023

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kabupaten 

Bekasi Semester II Tahun 

2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester II Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU 

Kabupaten Bekasi

Bekasi, 202356

Softcopy 1 Tahun

Softcopy 1 Tahun

57

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kabupaten 

Bogor Semester II Tahun 

2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester II Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU 

Kabupaten Bogor

Cibinong, 2023

Ciamis, 2023 Softcopy

Softcopy 1 Tahun

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kabupaten 

Ciamis Semester II Tahun 

2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester II Tahun 2022

Indramayu, 2023 Softcopy

Soreang, 2023 Softcopy

Softcopy 1 Tahun

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kabupaten 

Bandung Semester II Tahun 

2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester II Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU 

Kabupaten Bandung

1 Tahun

53

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kota 

Tasikmalaya Semester II 

Tahun 2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester II Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kota 

Tasikmalaya

Tasikmalaya, 2023



Softcopy 1 Tahun63

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kabupaten 

Karawang Semester II Tahun 

2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester II Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU 

Kabupaten Karawang

Karawang, 2023

70

71

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kabupaten 

Tasikmalaya Semester II 

Tahun 2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester II Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU 

Kabupaten Tasikmalaya

Tasikmalaya, 2023

72

Laporan Keuangan Komisi 

Pemilihan Umum Provinsi 

Jawa Barat semester 1 tahun 

2021

Dokumen yang berisi 

Laporan Keuangan Komisi Pemilihan 

Umum Provinsi Jawa Barat semester 

1 tahun 2021

Sub Bagian 

Keuangan

Sekretaris KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2021

Softcopy 1 Tahun

Softcopy 1 Tahun

Sumedang, 2023 Softcopy

Softcopy 1 Tahun

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kabupaten 

Sumedang Semester II Tahun 

2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester II Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU 

Kabupaten Sumedang

1 Tahun

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kabupaten 

Subang Semester II Tahun 

2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester II Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU 

Kabupaten Subang

Subang, 2023 Softcopy 1 Tahun68

69

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kabupaten 

Sukabumi Semester II Tahun 

2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester II Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU 

Kabupaten Sukabumi

Sukabumi, 2023

Softcopy 1 Tahun

66

67

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kabupaten 

Purwakarta Semester II Tahun 

2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester II Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU 

Kabupaten  Purwakarta

 Purwakarta, 2023

Pangandaran, 2023 Softcopy

Softcopy 1 Tahun

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kabupaten 

Pangandaran Semester II 

Tahun 2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester II Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU 

Kabupaten Pangandaran

1 Tahun

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kabupaten 

Kuningan Semester II Tahun 

2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester II Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU 

Kabupaten Kuningan

Kuningan, 2023 Softcopy 1 Tahun64

65

Laporan Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU Kabupaten 

Majalengka Semester II 

Tahun 2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Penanganan dan Tindak 

Lanjut Pelaporan Penerimaan, 

Penolakan, dan Pemberian Gratifikasi 

Semester II Tahun 2022

Sub Bagian 

Hukum

Ketua Unit Pengendalian 

Gratifikasi KPU 

Kabupaten Majalengka

Majalengka, 2023



Bandung, Januari 2023 Softcopy

Perjanjian Kinerja KPU dan 

Perjanjian Kerja Sekretaris 

Tahun 2023

Lembar/dokumen yang berisikan 

penugasan dari Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat sebagai pemberi amanah 

kepada Sekretaris KPU Provinsi Jawa 

Barat sebagai penerima amanah 

untuk melaksanakan 

program/kegiatan yang disertai 

Sub Bagian 

Perencanaan

Sekretaris KPU Provinsi 

Jawa Barat
1 Tahun77

Dokumen yang berisi Rencana Kerja 

lembaga selama 1 tahun 2022 Sub Bagian 

Perencanaan 

Sekretaris KPU Provinsi 

Jawa Barat

Rencana Aksi Kinerja Tahun 

2023

Dokumen yang berisi Rencana Kerja 

lembaga selama 1 tahun 2023 Sub Bagian 

Perencanaan 

Sekretaris KPU Provinsi 

Jawa Barat
76

Laporan Keuangan Komisi 

Pemilihan Umum Provinsi 

Jawa Barat semester 1 tahun 

2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Keuangan Komisi Pemilihan 

Umum Provinsi Jawa Barat semester 

1 tahun 2022

74

Laporan Keuangan Komisi 

Pemilihan Umum Provinsi 

Jawa Barat semester 2 tahun 

2022

Dokumen yang berisi 

Laporan Keuangan Komisi Pemilihan 

Umum Provinsi Jawa Barat semester 

2 tahun 2022

75
Rencana Aksi Kinerja Tahun 

2022
Bandung, 2022 Softcopy 1 Tahun

Bandung, 2022 Softcopy 1 Tahun

73
Sub Bagian 

Keuangan

Sekretaris KPU Provinsi 

Jawa Barat

Sub Bagian 

Keuangan

Sekretaris KPU Provinsi 

Jawa Barat

Bandung, 2022 Softcopy

Bandung, 2022 Softcopy

1 Tahun

1 Tahun



Permanen5

SK Penetapan Rekapitulasi 

Hasil Pemilukada 2020 Kab. 

Sukabumi

Dokumen yang berisi Surat Keputusan KPU 

Kab. Sukabumi mengenai Penetapan 

Rekapitulasi Hasil Pemilukada 2020 Kab. 

Sukabumi

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

Ketua KPU 

Kabupaten 

Sukabumi

Kab.Sukabumi, 

2020
Softcopy

Permanen4
Data Perolehan Suara 

Pilkada Serentak 2017

Dokumen yang berisi Perolehan Suara pada 

Pilkada Serentak tahun 2017 di Provinsi Jawa 

Barat

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

PPID KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2017 Softcopy

Permanen3

SK Penetapan Rekapitulasi 

Hasil Pemilukada 2020 Kab. 

Bandung

Dokumen yang berisi Surat Keputusan KPU 

Kab. Bandung mengenai Penetapan 

Rekapitulasi Hasil Pemilukada 2020 Kab. 

Bandung

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

Ketua KPU 

Kabupaten Bandung

Kab.Bandung, 

2020
Softcopy

Permanen6
Data Perolehan Suara Pemilu 

Serentak 2019

Dokumen yang berisi Perolehan Suara pada 

Pemilu Serentak tahun 2019 di Provinsi Jawa 

Barat

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

PPID KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2019 Softcopy

2
Data Perolehan Suara 

Pilkada Serentak 2015

Dokumen yang berisi Perolehan Suara pada 

Pilkada Serentak tahun 2015 di Provinsi Jawa 

Barat

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

PPID KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2015 Softcopy

1

SK Penetapan Rekapitulasi 

Hasil Pemilukada 2020 

Kab.Cianjur

Dokumen yang berisi Surat Keputusan KPU 

Kab. Cianjur mengenai Penetapan 

Rekapitulasi Hasil Pemilukada 2020 

Kab.Cianjur

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

Ketua KPU 

Kabupaten Cianjur

Permanen

Cianjur, 2020 Softcopy Permanen

Ringkasan Isi Dokumen
Unit Kerja/Satker yang 

Menguasai Informasi

Pejabat 

Penanggungjawab 

Penerbitan 

Waktu dan 

Tempat 

Penerbitan 

Bentuk

Jangka Waktu 

Penyimpanan dan 

Jadwal Retensi 

DAFTAR INFORMASI PUBLIK

KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI JAWA BARAT

B. INFORMASI TERSEDIA SETIAP SAAT

No Nama Dokumen



Permanen14

SK Penetapan Rekapitulasi 

Hasil Pemilukada 2020 Kota 

Depok

Dokumen yang berisi Surat Keputusan KPU 

Kota Depok mengenai Penetapan 

Rekapitulasi Hasil Pemilukada 2020 Kota 

Depok

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

Ketua KPU Kota 

Depok

Kota Depok, 

2020
Softcopy

Permanen13

Data Partispasi Masyarakat 

Pada Pemilihan Presiden dan 

Wakil Presiden Tahun 2009

Dokumen yang berisi Data Partisipasi 

Masyarakat pada Pemilihan Presiden dan 

Wakil Presiden tahun 2009

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

PPID KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2009 Softcopy

Permanen12

SK Penetapan Rekapitulasi 

Hasil Pemilukada 2020 Kab. 

Karawang

Dokumen yang berisi Surat Keputusan KPU 

Kab. Karawang mengenai Penetapan 

Rekapitulasi Hasil Pemilukada 2020 Kab. 

Karawang

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

Ketua KPU 

Kabupaten 

Karawang

Kab.Karawang, 

2020
Softcopy

Permanen11
Data Partispasi Masyarakat 

Pada Pemilihan Tahun 2009

Dokumen yang berisi Data Partisipasi 

Masyarakat pada Pemilihan tahun 2009

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

PPID KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2009 Softcopy

Permanen10

SK Penetapan Rekapitulasi 

Hasil Pemilukada 2020 Kab. 

Pangandaran

Dokumen yang berisi Surat Keputusan KPU 

Kab. Pangandaran mengenai Penetapan 

Rekapitulasi Hasil Pemilukada 2020 Kab. 

Pangandaran

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

Ketua KPU 

Kabupaten 

Pangandaran

Kab.Pangandara

n, 2020
Softcopy

Permanen9

Data Perolehan Suara Sah 

Presiden dan Wakil Presiden 

2009

Dokumen yang berisi Perolehan Suara Calon 

Presiden dana Wakil Presiden pada Pemilu 

tahun 2009 di Provinsi Jawa Barat

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

PPID KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2009 Softcopy

Permanen8

SK Penetapan Rekapitulasi 

Hasil Pemilukada 2020 Kab. 

Tasikmalaya

Dokumen yang berisi Surat Keputusan KPU 

Kab. Tasikmalaya mengenai Penetapan 

Rekapitulasi Hasil Pemilukada 2020 Kab. 

Tasikmalaya

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

Ketua KPU 

Kabupaten 

Tasikmalaya

Kab.Tasikmalaya, 

2020
Softcopy

Permanen7
Data Perolehan Suara Pemilu 

Tahun 2009

Dokumen yang berisi Perolehan Suara pada 

Pemilu tahun 2009 di Provinsi Jawa Barat

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

PPID KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2009 Softcopy

Permanen6
Data Perolehan Suara Pemilu 

Serentak 2019

Dokumen yang berisi Perolehan Suara pada 

Pemilu Serentak tahun 2019 di Provinsi Jawa 

Barat

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

PPID KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2019 Softcopy



Permanen21
Berita Acara Penetapan 

Rekapitulasi DPS Pilgub 2018

Dokumen yang berisi Berita Acara Penetapan 

Rekapitulasi Daftar Pemilih Sementara Pilgub 

2018

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2018 Softcopy

Permanen20

SK Penetapan Hasil 

Perolehan Suara Pilgub Jabar 

2018

Dokumen yang berisi Surat Keputusan KPU 

Provinsi Jawa Barat mengenai Penetapan 

Hasil Perolehan Suara Pilgub Jabar 2018

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2018 Softcopy

Permanen19

Berita Acara Rekapitulasi 

Perolehan Suara Pilgub Jabar 

2018

Dokumen yang berisi Data Rekapitulasi 

Perolehan Suara Pilgub Jabar tahun 2018

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2018 Softcopy

Permanen18
Rekapitulasi Perolehan Suara 

Pilgub Jabar 2013

Dokumen yang berisi Data Rekapitulasi 

Perolehan Suara Pilgub Jabar tahun 2013

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2013 Softcopy

Permanen17
Rekapitulasi Perolehan Suara 

Pilgub Jabar 2008

Dokumen yang berisi Data Rekapitulasi 

Perolehan Suara Pilgub Jabar tahun 2008

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2008 Softcopy

Permanen16

Data Rincian Perolehan 

Suara Partai dan Calon 

Anggota DPRD Tahun 2009

Dokumen yang berisi Data Rincian Perolehan 

Suara Partai dan Calon Anggota DPRD tahun 

2009

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

PPID KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2009 Softcopy

Permanen15

SK Penetapan Rekapitulasi 

Hasil Pemilukada 2020 Kab. 

Indramayu

Dokumen yang berisi Surat Keputusan KPU 

Kab. Indramayu mengenai Penetapan 

Rekapitulasi Hasil Pemilukada 2020 Kab. 

Indramayu

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

Ketua KPU 

Kabupaten 

Indramayu

Kab. Indramayu, 

2020
Softcopy

Permanen14

SK Penetapan Rekapitulasi 

Hasil Pemilukada 2020 Kota 

Depok

Dokumen yang berisi Surat Keputusan KPU 

Kota Depok mengenai Penetapan 

Rekapitulasi Hasil Pemilukada 2020 Kota 

Depok

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

Ketua KPU Kota 

Depok

Kota Depok, 

2020
Softcopy



Permanen29

BA Tahapan Penyerahan 

Syarat Dukungan Bakal calon 

Perseorangan Pada Pilgub 

Jabar 2018

Dokumen yang berisi Berita Acara Tahapan 

Penyerahan Syarat Dukungan Bakal Calon 

Perseorangan pada Pilgub Jabar 2018

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2018 Softcopy

Permanen28

SK DCT Anggota DPRD 

Provinsi Jawa Barat Tahun 

2019

Dokumen yang berisi Surat Keputusan KPU 

Provinsi Jawa Barat mengenai Daftar Calon 

Tetap Anggota DPRD Provinsi Jawa Barat 

pada Pemilihan Umum tahun 2019

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2019 Softcopy

Permanen27
Berita Acara DPSHP tahun 

2019

Dokumen yang berisi Berita Acara Daftar 

Pemilih Sementara Hasil Perbaikan tahun 

2019 di Jawa Barat

Sub Bagian Program 

dan Data

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2019 Softcopy

Permanen26
SK Penetapan Calon Terpilih 

Pilgub Jabar 2018

Dokumen yang berisi Surat Keputusan KPU 

Provinsi Jawa Barat mengenai Penetapan 

Calon Terpilih Pilgub Jabar 2018

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2018 Softcopy

Permanen25 Berita Acara DPS 2019
Dokumen yang berisi Berita Acara Daftar 

Pemilih Sementara tahun 2019 di Jawa Barat

Sub Bagian Program 

dan Data

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2019 Softcopy

Permanen24

PENETAPAN NOMOR URUT DAN 

DAFTAR PASANGAN CALON 

GUBERNUR DAN WAKIL 

GUBERNUR JAWA BARAT PADA 

PEMILIHAN GUBERNUR DAN 

WAKIL GUBERNUR JAWA BARAT 

Dokumen yang berisi Penetapan Nomor Urut 

dan Daftar Pasangan Calon Gubernur dan 

Wakil Gubernur Pilgub Jabar 2018

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2018 Softcopy

Permanen23
Berita Acara Perubahan DPT 

Pilgub Jabar 2018

Dokumen yang berisi Berita Acara Perubahan 

Daftar Pemilih Tetap Pilgub Jabar 2018

Sub Bagian Program 

dan Data

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2018 Softcopy

Permanen22

Berita Acara Penetapan 

Calon Terpilih Pilgub Jabar 

2018

Dokumen yang berisi Berita Acara Penetapan 

Calon Terpilih Pilgub Jabar 2018

Sub Bagian Program 

dan Data

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2018 Softcopy



Permanen37

Penetapan Hari Pemungutan 

Suara Pemilihan Gubernur 

dan Wakil Gubernur Jawa 

Barat Tahun 2018

Dokumen yang berisi Penetapan KPU Provinsi 

Jawa Barat mengenai Hari Pemungutan 

Suara Pemilihan Gubernur dan Wakil 

Gubernur Jawa Barat Tahun 2018

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2018 Softcopy

Permanen36

Keputusan KPU Provinsi Jawa Barat 

Tentang Penetapan 

Zona/Wilayah/Lokasi Pemasangan 

Alat Peraga Kampanye Pemilihan 

Anggota DPRD Provinsi Jawa Barat 

Pada Pemilu Anggota DPR, DPD 

Dokumen yang berisi Keputusan KPU Provinsi 

Jawa Barat mengenai Penetapan 

Zona/Wilayah/Lokasi Pemasangan Alat 

Peraga Kampanye Pemilihan Anggota DPRD 

Provinsi Jawa Barat Pada Pemilu Anggota 

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2014 Softcopy

Permanen35

SK KPU Provinsi Jawa Barat 

Tentang Pelaksanaan 

Kampanye Rapat Umum 

Pemilihan Umum Tahun 2014

Dokumen yang berisi Surat Keputusan KPU 

Provinsi Jawa Barat mengenai Pelaksanaan 

Kampanye Rapat Umum Pemilihan Umum 

Tahun 2014

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2014 Softcopy

Permanen34

SK DCS Anggota DPRD 

Provinsi Jawa Barat Tahun 

2019

Dokumen yang berisi Surat Keputusan KPU 

Provinsi Jawa Barat mengenai Daftar Calon 

Sementara Anggota DPRD Provinsi Jawa 

Barat Tahun 2019

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2019 Softcopy

Permanen33

SK KPU RI Tentang 

Penetapan Daerah Pemilihan 

Pemilu 2014

Dokumen yang berisi Surat Keputusan KPU 

Provinsi Jawa Barat mengenai Penetapan 

Daerah Pemilihan Pemilu 2014

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2014 Softcopy

Permanen32
Berita Acara DPTHP2 

Pemilihan 2019

Dokumen yang berisi Berita Acara Daftar 

Pemilih Tetap Hasil Perbaikan Tahap 2 tahun 

2019 di Jawa Barat

Sub Bagian Program 

dan Data

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2019 Softcopy

Permanen31
Berita Acara DPTHP3 

Pemilihan 2019

Dokumen yang berisi Berita Acara Daftar 

Pemilih Tetap Hasil Perbaikan Tahap 3 tahun 

2019 di Jawa Barat

Sub Bagian Program 

dan Data

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2019 Softcopy

Permanen30 Berita Acara DPT tahun 2019
Dokumen yang berisi Berita Acara Daftar 

Pemilih Tetap tahun 2019 di Jawa Barat

Sub Bagian Program 

dan Data

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2019 Softcopy

Permanen29

BA Tahapan Penyerahan 

Syarat Dukungan Bakal calon 

Perseorangan Pada Pilgub 

Jabar 2018

Dokumen yang berisi Berita Acara Tahapan 

Penyerahan Syarat Dukungan Bakal Calon 

Perseorangan pada Pilgub Jabar 2018

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2018 Softcopy



Permanen44
Data Pemilu DPRD Jabar Per-

Dapil

Dokumen yang berisi Data Pemilu DPRD 

Jabar Per-Dapil

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

PPID KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2009 Softcopy

Permanen43

Data Pemilu DPR RI Jabar 

per Kabupaten Kota tahun 

2009

Dokumen yang berisi Data Pemilu DPR RI 

Jabar per Kabupaten Kota tahun 2009

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

PPID KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2009 Softcopy

Permanen42

Rekapitulasi Pemilih Pemula, 

dibawah Umur Menikah dan 

TNI Polri pada Pemilihan 

Serentak Tahun 2020

Dokumen yang berisi Rekapitulasi Pemilih 

Pemula, dibawah Umur Menikah dan TNI Polri 

pada Pemilihan Serentak Tahun 2020

Sub Bagian Program 

dan Data

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2020 Softcopy

Permanen41

Rekapitulasi daftar Pemilih 

Tetap Pemilihan Serentak 

Tahun 2020

Dokumen yang berisi Rekapitulasi daftar 

Pemilih Tetap Pemilihan Serentak Tahun 

2020

Sub Bagian Program 

dan Data

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2020 Softcopy

Permanen40

Rekapitulasi daftar Pemilih 

Sementara Pemilihan 

Serentak Tahun 2020

Dokumen yang berisi Rekapitulasi daftar 

Pemilih Sementara Pemilihan Serentak Tahun 

2020 di Jawa Barat

Sub Bagian Program 

dan Data

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2020 Softcopy

Permanen39

Penetapan Syarat 

Mengajukan Pasangan Calon 

Gubernur dan Wakil 

Gubernur dari Partai Politik 

pada Pemilihan Gubernur dan 

Dokumen yang berisi Penetapan KPU Provinsi 

Jawa Barat tentang Syarat Mengajukan 

Pasangan Calon Gubernur dan Wakil 

Gubernur dari Partai Politik pada Pemilihan 

Gubernur dan Wakil Gubernur Jawa Barat 

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2018 Softcopy

Permanen38

Keputusan KPU Provinsi Jawa 

Barat Tentang Jadwal 

Kampanye Pemilihan 

Gubernur dan Wakil 

Gubernur Jawa Barat Tahun 

Dokumen yang berisi Keputusan KPU Provinsi 

Jawa Barat Tentang Jadwal Kampanye 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur 

Jawa Barat Tahun 2013

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2013 Softcopy

Permanen37

Penetapan Hari Pemungutan 

Suara Pemilihan Gubernur 

dan Wakil Gubernur Jawa 

Barat Tahun 2018

Dokumen yang berisi Penetapan KPU Provinsi 

Jawa Barat mengenai Hari Pemungutan 

Suara Pemilihan Gubernur dan Wakil 

Gubernur Jawa Barat Tahun 2018

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2018 Softcopy



Permanen52

Syarat Pembuatan Kartu 

Pegawai (Karpeg), Kartu Isteri 

(Karis), dan Kartu Suami 

(Karsu).

Dokumen yang berisi persyaratan Pembuatan 

Kartu Pegawai (Karpeg), Kartu Isteri (Karis), 

dan Kartu Suami (Karsu) bagi Pegawai Negeri 

Sipil

Sub Bagian SDM
Sekretaris KPU 

Provinsi Jawa Barat
Bandung, 2021 Softcopy

Permanen51
Data Perolehan Suara Pilpres 

Tahun 2014

Dokumen yang berisi Data Perolehan Suara 

Pilpres Tahun 2014

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

PPID KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2015 Softcopy

Permanen50
Data Pemilu DPR RI Per 

Kabupaten Kota Tahun 2014

Dokumen yang berisi Data Pemilu DPR RI Per 

Kabupaten Kota Tahun 2014

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

PPID KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2014 Softcopy

Permanen49
Data Pemilu DPR RI Per-

Dapil Tahun 2014

Dokumen yang berisi Data Pemilu DPR RI Per-

Dapil Tahun 2014

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

PPID KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2014 Softcopy

Permanen48
Data Pemilu DPRD Jabar Per 

Kabupaten Kota Tahun 2014

Dokumen yang berisi Data Pemilu DPRD 

Jabar Per Kabupaten Kota Tahun 2014

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

PPID KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2014 Softcopy

Permanen47
Data Pemilu DPRD Jabar Per 

Dapil Tahun 2014

Dokumen yang berisi Data Pemilu DPRD 

Jabar Per Dapil Tahun 2014

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

PPID KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2014 Softcopy

Permanen46
Data Pilkada Jabar tahun 

2013

Dokumen yang berisi Data Pilkada Jabar 

tahun 2013

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

PPID KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2013 Softcopy

Permanen45
Data Pemilu DPR RI Jabar 

Perdapil

Dokumen yang berisi Data Pemilu DPR RI 

Jabar Perdapil

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

PPID KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2009 Softcopy

Permanen44
Data Pemilu DPRD Jabar Per-

Dapil

Dokumen yang berisi Data Pemilu DPRD 

Jabar Per-Dapil

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan Masyarakat

PPID KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2009 Softcopy



Permanen52

Syarat Pembuatan Kartu 

Pegawai (Karpeg), Kartu Isteri 

(Karis), dan Kartu Suami 

(Karsu).

Dokumen yang berisi persyaratan Pembuatan 

Kartu Pegawai (Karpeg), Kartu Isteri (Karis), 

dan Kartu Suami (Karsu) bagi Pegawai Negeri 

Sipil

Sub Bagian SDM
Sekretaris KPU 

Provinsi Jawa Barat
Bandung, 2021 Softcopy

55

56

Infografis Hasil Perolehan 

Suara Pemilihan DPRD 

Provinsi Jawa Barat tahun 

2004

Dokumentasi/olahan grafik Hasil Perolehan 

Suara Pemilihan DPRD Provinsi Jawa Barat 

tahun 2004

Sub Bagian Partisipasi 

dan Hubungan 

Masyarakat

Sekretaris KPU 

Provinsi Jawa Barat
Bandung, 2021

Softcopy Permanen

Infografis Hasil Perolehan 

Suara Pemilihan DPR RI 

tahun 2004 di Jawa Barat

Dokumentasi/olahan grafik Hasil Perolehan 

Suara Pemilihan DPR RI tahun 2004 di Jawa 

Barat

Sub Bagian Partisipasi 

dan Hubungan 

Masyarakat

Sekretaris KPU 

Provinsi Jawa Barat
Bandung, 2021 Softcopy Permanen

Softcopy Permanen

Infografis Hasil Perolehan 

Suara Pilpres 2004 di Jawa 

Barat putaran pertama

Dokumentasi/olahan grafik Hasil Perolehan 

Suara Pilpres 2004 di Jawa Barat putaran 

pertama

Sub Bagian Partisipasi 

dan Hubungan 

Masyarakat

Sekretaris KPU 

Provinsi Jawa Barat
Bandung, 2021 Softcopy Permanen53

54

Infografis Hasil Perolehan 

Suara Pilpres 2004 di Jawa 

Barat putaran kedua

Dokumentasi/olahan grafik Hasil Perolehan 

Suara Pilpres 2004 di Jawa Barat putaran 

kedua

Sub Bagian Partisipasi 

dan Hubungan 

Masyarakat

Sekretaris KPU 

Provinsi Jawa Barat
Bandung, 2021 Softcopy Permanen

Infografis Hasil Perolehan 

Suara Pemilihan DPR RI 

tahun 2009 di Jawa Barat

Dokumentasi/olahan grafik Hasil Perolehan 

Suara Pemilihan DPR RI tahun 2009 di Jawa 

Barat

Sub Bagian Partisipasi 

dan Hubungan 

Masyarakat

Sekretaris KPU 

Provinsi Jawa Barat
Bandung, 2021 Softcopy Permanen59

Infografis Hasil Perolehan 

Suara Pemilihan DPD RI 

tahun 2004 di Jawa Barat

Dokumentasi/olahan grafik Hasil Perolehan 

Suara Pemilihan DPD RI tahun 2004 di Jawa 

Barat

Sub Bagian Partisipasi 

dan Hubungan 

Masyarakat

Sekretaris KPU 

Provinsi Jawa Barat
Bandung, 2021 Softcopy Permanen57

58

Infografis Hasil Perolehan 

Suara Pilpres 2009 di Jawa 

Barat

Dokumentasi/olahan grafik Hasil Perolehan 

Suara Pilpres 2009 di Jawa Barat 

Sub Bagian Partisipasi 

dan Hubungan 

Masyarakat

Sekretaris KPU 

Provinsi Jawa Barat
Bandung, 2021



Infografis Tingkat Partisipasi 

Pemilih pada Pilpres 2019 di 

Jawa Barat

Dokumentasi/olahan grafik Tingkat Partisipasi 

Pemilih pada Pilpres 2019 di Jawa Barat

Sub Bagian Partisipasi 

dan Hubungan 

Masyarakat

Sekretaris KPU 

Provinsi Jawa Barat
Bandung, 2019 Softcopy Permanen67

Softcopy Permanen

65

66

Infografis Hasil Perolehan 

Suara Pemilihan DPD RI 

tahun 2019 di Jawa Barat

Dokumentasi/olahan grafik Hasil Perolehan 

Suara Pemilihan DPD RI tahun 2019 di Jawa 

Barat

Sub Bagian Partisipasi 

dan Hubungan 

Masyarakat

Sekretaris KPU 

Provinsi Jawa Barat
Bandung, 2021

Bandung, 2021 Softcopy

Softcopy Permanen

Infografis Hasil Perolehan 

Suara Pemilihan DPRD 

Provinsi Jawa Barat tahun 

2019

Dokumentasi/olahan grafik Hasil Perolehan 

Suara Pemilihan DPRD Provinsi Jawa Barat 

tahun 2019

Sub Bagian Partisipasi 

dan Hubungan 

Masyarakat

Sekretaris KPU 

Provinsi Jawa Barat
Permanen

Infografis Hasil Perolehan 

Suara Pilpres 2019 di Jawa 

Barat

Dokumentasi/olahan grafik Hasil Perolehan 

Suara Pilpres 2019 di Jawa Barat 

Sub Bagian Partisipasi 

dan Hubungan 

Masyarakat

Sekretaris KPU 

Provinsi Jawa Barat
Bandung, 2021 Softcopy Permanen63

64

Infografis Hasil Perolehan 

Suara Pemilihan DPR RI 

tahun 2019 di Jawa Barat

Dokumentasi/olahan grafik Hasil Perolehan 

Suara Pemilihan DPR RI tahun 2019 di Jawa 

Barat

Sub Bagian Partisipasi 

dan Hubungan 

Masyarakat

Sekretaris KPU 

Provinsi Jawa Barat
Bandung, 2021

Softcopy Permanen

61

62

Infografis Hasil Perolehan 

Suara pada Pemilihan 

Gubernur Jawa Barat tahun 

2018

Dokumentasi/olahan grafik Hasil Perolehan 

Suara pada Pemilihan Gubernur Jawa Barat 

tahun 2018

Sub Bagian Partisipasi 

dan Hubungan 

Masyarakat

Sekretaris KPU 

Provinsi Jawa Barat
Bandung, 2021

Bandung, 2021 Softcopy

Softcopy Permanen

Infografis Hasil Perolehan 

Suara Pemilihan DPD RI 

tahun 2009 di Jawa Barat

Dokumentasi/olahan grafik Hasil Perolehan 

Suara Pemilihan DPD RI tahun 2009 di Jawa 

Barat

Sub Bagian Partisipasi 

dan Hubungan 

Masyarakat

Sekretaris KPU 

Provinsi Jawa Barat
Permanen

60

Infografis Hasil Perolehan 

Suara Pemilihan DPRD 

Provinsi Jawa Barat tahun 

2009

Dokumentasi/olahan grafik Hasil Perolehan 

Suara Pemilihan DPRD Provinsi Jawa Barat 

tahun 2009

Sub Bagian Partisipasi 

dan Hubungan 

Masyarakat

Sekretaris KPU 

Provinsi Jawa Barat
Bandung, 2021



Softcopy Permanen

73

74

BA DPB KPU Provinsi Jawa 

Barat periode bulan Juni 

tahun 2022

Dokumen yang berisi Daftar Pemilih 

Berkelanjutan KPU Provinsi Jawa Barat 

periode bulan Juni tahun 2022

Sub Bagian Data dan 

Informasi

Sekretaris KPU 

Provinsi Jawa Barat
Bandung, 2022

Bandung, 2022 Softcopy

Softcopy Permanen

Infografis Daerah dengan 

Tingkat Partisipasi Pemilih 

tertinggi dan terendah pada 

Pemilihan DPR RI tahun 2019 

di Jawa Barat

Dokumentasi/olahan grafik Daerah dengan 

Tingkat Partisipasi Pemilih tertinggi dan 

terendah pada Pemilihan DPR RI tahun 2019 

di Jawa Barat

Sub Bagian Partisipasi 

dan Hubungan 

Masyarakat

Sekretaris KPU 

Provinsi Jawa Barat
Permanen

Infografis Tingkat Partisipasi 

Pemilih pada Pemilihan 

Umum tahun 2019 di Jawa 

Barat

Dokumentasi/olahan grafik Tingkat Partisipasi 

Pemilih pada Pemilihan Umum tahun 2019 di 

Jawa Barat

Sub Bagian Partisipasi 

dan Hubungan 

Masyarakat

Sekretaris KPU 

Provinsi Jawa Barat
Bandung, 2019 Softcopy Permanen71

72

Infografis Daerah dengan 

Tingkat Partisipasi Pemilih 

tertinggi dan terendah pada 

Pilpres 2019 di Jawa Barat

Dokumentasi/olahan grafik Daerah dengan 

Tingkat Partisipasi Pemilih tertinggi dan 

terendah pada Pilpres 2019 di Jawa Barat

Sub Bagian Partisipasi 

dan Hubungan 

Masyarakat

Sekretaris KPU 

Provinsi Jawa Barat
Bandung, 2022

Softcopy Permanen

69

70

Infografis Tingkat Partisipasi 

Pemilih pada Pemilihan DPD 

RI tahun 2019 di Jawa Barat

Dokumentasi/olahan grafik Tingkat Partisipasi 

Pemilih pada Pemilihan DPD RI tahun 2019 di 

Jawa Barat

Sub Bagian Partisipasi 

dan Hubungan 

Masyarakat

Sekretaris KPU 

Provinsi Jawa Barat
Bandung, 2019

Bandung, 2019 Softcopy

Softcopy Permanen

Infografis Tingkat Partisipasi 

Pemilih pada Pemilihan 

DPRD Provinsi Jawa Barat 

tahun 2019

Dokumentasi/olahan grafik Tingkat Partisipasi 

Pemilih pada Pemilihan DPRD Provinsi Jawa 

Barat tahun 2020

Sub Bagian Partisipasi 

dan Hubungan 

Masyarakat

Sekretaris KPU 

Provinsi Jawa Barat
Permanen

Infografis Tingkat Partisipasi 

Pemilih pada Pilpres 2019 di 

Jawa Barat

Dokumentasi/olahan grafik Tingkat Partisipasi 

Pemilih pada Pilpres 2019 di Jawa Barat

Sub Bagian Partisipasi 

dan Hubungan 

Masyarakat

Sekretaris KPU 

Provinsi Jawa Barat
Bandung, 2019 Softcopy Permanen67

68

Infografis Tingkat Partisipasi 

Pemilih pada Pemilihan DPR 

RI tahun 2019 di Jawa Barat

Dokumentasi/olahan grafik Tingkat Partisipasi 

Pemilih pada Pemilihan DPR RI tahun 2019 di 

Jawa Barat

Sub Bagian Partisipasi 

dan Hubungan 

Masyarakat

Sekretaris KPU 

Provinsi Jawa Barat
Bandung, 2019

BA DPB KPU Provinsi Jawa 

Barat periode semester I 

tahun 2022

Dokumen yang berisi Daftar Pemilih 

Berkelanjutan KPU Provinsi Jawa Barat 

periode semester I tahun 2022

Sub Bagian Data dan 

Informasi

Sekretaris KPU 

Provinsi Jawa Barat
Bandung, 2022 Softcopy Permanen75



Softcopy Permanen

81

Perjanjian Kerja Sama KPU 

Provinsi Jawa Barat dengan 

PT. Bandung Media Grafika 

(Tribunjabar.id) tahun 2023

Dokumen yang berisi Perjanjian Kerja Sama 

dalam rangka Memberikan Informasi yang 

berkaitan dengan Informasi Pemilu dan 

Pemilihan Tahun 2024 di Jawa Barat

Sub Bagian 

Perencanaan

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2023 Softcopy Permanen79

80

Perjanjian Kerja Sama KPU 

Provinsi Jawa Barat dengan 

PT. Bandung Media Grafika 

(Tribunjabar.id) tahun 2023

Dokumen yang berisi Perjanjian Kerja Sama 

dalam rangka Memberikan Informasi yang 

berkaitan dengan Informasi Pemilu dan 

Pemilihan Tahun 2024 di Jawa Barat

Sub Bagian 

Perencanaan

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2023

Softcopy Permanen

77

78

Perjanjian Kerja Sama KPU 

Provinsi Jawa Barat dengan 

Universitas Islam Bandung

Dokumen yang berisi Perjanjian Kerja Sama di 

bidang pendidikan, penelitian, dan pengabdian 

kepada masyarakat

Sub Bagian 

Perencanaan

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2021

Bandung, 2021 Softcopy

Perjanjian Kerja Sama KPU 

Provinsi Jawa Barat dengan 

Dinas Pendidikan Provinsi 

Jawa Barat

Dokumen yang berisi Perjanjian Kerja Sama 

dalam rangka Peningkatan partisipasi pemilih 

tingkat SMA/SMK/SLB di Jawa Barat melalui 

muatan pembelajaran pemilu dan demokrasi

Sub Bagian 

Perencanaan

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Permanen

BA DPB KPU Provinsi Jawa 

Barat periode semester I 

tahun 2022

Dokumen yang berisi Daftar Pemilih 

Berkelanjutan KPU Provinsi Jawa Barat 

periode semester I tahun 2022

Sub Bagian Data dan 

Informasi

Sekretaris KPU 

Provinsi Jawa Barat
Bandung, 2022 Softcopy Permanen75

76

Perjanjian Kerja Sama KPU 

Provinsi Jawa Barat dengan 

Lembaga Layanan 

Pendidikan tinggi Wilayah IV

Dokumen yang berisi Perjanjian Kerja Sama 

dalam rangka Peningkatan partisipasi pemilih 

tingkat perguruan tinggi di Jawa Barat melalui 

muatan pembelajaran pemilu dan demokrasi

Sub Bagian 

Perencanaan

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2021 Softcopy Permanen



Bandung, 2019 Softcopy Permanen

Ringkasan Isi Dokumen

Unit Kerja/Satker 

yang Menguasai 

Informasi

1

Rekap gugatan PHPU 

Pemilihan Umum Tahun 

2019

Dokumen yang berisi Rekap 

Amar Putusan PHPU 

DPR/DPRD Pemilu 2019 

Provinsi Jawa Barat

Sub Bagian Hukum
Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat

Pejabat 

Penanggungjawab 

Penerbitan Informasi

Waktu dan 

Tempat 

Penerbitan 

Bentuk

Jangka Waktu 

Penyimpanan dan 

Jadwal Retensi Arsip

DAFTAR INFORMASI PUBLIK

KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI JAWA BARAT

C. INFORMASI SERTA MERTA

N

o
Nama Dokumen

Softcopy Permanen

Pengumuman KPU RI 

mengenai pendaftaran 

Partai Politik calon 

peserta Pemilu tahun 

2024 

Dokumen yang berisi 

Pengumuman KPU RI 

mengenai pendaftaran Partai 

Politik calon peserta Pemilu 

tahun 2024 

Subbagian Partai 

Politik Peserta 

Pemilu 

Ketua KPU Republik 

Indonesia
Jakarta, 2022 Softcopy Permanen4

5

Eflyer Pengumuman KPU 

RI mengenai pendaftaran 

Partai Politik calon 

peserta Pemilu tahun 

2024

Dokumen yang berisi Eflyer 

Pengumuman KPU RI 

mengenai pendaftaran Partai 

Politik calon peserta Pemilu 

tahun 2024

Subbagian Informasi 

Publik dan Media 

Sosial

Ketua KPU Republik 

Indonesia
Jakarta, 2022

Daftar Lembaga 

Pemantau Pemilihan 

Serentak Tahun 2020

Dokumen yang berisi Daftar 

Lembaga Pemantau Pemilihan 

Serentak tahun 2020 dan 

Daftar Lembaga Survei/Hitung 

Cepat Pemilihan Serentak 

tahun 2020

Sub Bagian Teknis, 

Partisipasi, dan 

Hubungan 

Masyarakat

Ketua KPU Provinsi 

Jawa Barat
Bandung, 2020 Softcopy Permanen2

3

Siaran pers KPU 

mengenai Pengumuman 

Pendaftaran Partai Politik 

calon peserta Pemilu 

tahun 2024 

Dokumen yang berisi Siaran 

pers KPU mengenai 

Pengumuman Pendaftaran 

Partai Politik calon peserta 

Pemilutahun 2024 

Subbagian Informasi 

Publik dan Media 

Sosial

Ketua KPU Republik 

Indonesia
Jakarta, 2022 Softcopy Permanen



2

3

Keputusan 

Komisi Pemilihan 

Umum Republik 

Indonesia 

Nomor: 

116/Kpts/KPU/Ta

Keputusan Komisi Pemilihan 

Umum Republik Indonesia 

tentang Penetapan Hasil Uji 

Konsekuensi Terhadap 

Dokumen Persyaratan 

Pencalonan dan Persyaratan 

Subbagian 

Informasi Publik 

dan Media Sosial

PPID KPU 

Republik Indonesia
2016

Softcopy

Softcopy
Selama masih 

berlaku

Keputusan 

Komisi Pemilihan 

Umum Nomor: 

169/Kpts/KPU/ 

Tahun 2015

Keputusan Komisi Pemilihan 

Umum tentang Informasi yang 

dikecualikan di Lingkungan KPU

Subbagian 

Informasi Publik 

dan Media Sosial

PPID KPU 

Republik Indonesia
2016 Softcopy

Selama masih 

berlaku

Selama masih 

berlaku

2016 Softcopy
Selama masih 

berlaku

Ringkasan Isi Dokumen

Unit Kerja/Satker 

yang Menguasai 

Informasi

1

Keputusan 

Komisi Pemilihan 

Umum Nomor: 

32/Kpts/KPU/ 

Tahun 2016

Keputusan Komisi Pemilihan 

Umum tentang Formulir Model 

A3.KWK sebagai informasi yang 

dikecualikan di Lingkungan KPU

Subbagian 

Informasi Publik 

dan Media Sosial

PPID KPU 

Republik Indonesia

Pejabat 

Penanggungjawa

b Penerbitan 

Waktu dan 

Tempat 

Penerbitan 

Bentuk

Jangka Waktu 

Penyimpanan dan 

Jadwal Retensi 

DAFTAR INFORMASI PUBLIK

KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI JAWA BARAT

D. INFORMASI DIKECUALIKAN

No Nama Dokumen

Keputusan 

Komisi Pemilihan 

Umum Nomor: 

335/HK.03.1-

Kpt/06/KPU/VII/2

020

Keputusan Komisi Pemilihan 

Umum tentang Penetapan 

Informasi Daftar Pemilih pada 

Formulir Model A-KWK dalam 

Pemilihan sebagai Informasi 

yang Dikecualikan di 

Subbagian 

Informasi Publik 

dan Media Sosial

PPID KPU 

Republik Indonesia
2020 Softcopy

Selama masih 

berlaku
4

5

Keputusan 

Komisi Pemilihan 

Umum Republik 

Indonesia Nomor 

223/PL.03.1-

Kpt/03/KPU/III/20

Keputusan Komisi Pemilihan 

Umum Republik Indonesia 

tentang Penetapan Informasi 

Berupa Formulir Model A-KWK 

Sebagai Informasi yang 

Dikecualikan di Lingkungan 

Subbagian 

Informasi Publik 

dan Media Sosial

PPID KPU 

Republik Indonesia
2018



7
SOP Pemberian 

Cuti PNS

Surat Keputusan Sekretaris 

Jenderal KPU RI Nomor 102 

Tahun 2022  Pedoman 

Pemberian Cuti Pegawai Negeri 

Sipil di Lingkungan Sekretariat 

Jenderal Komisi Pemilihan Umu, 

Sekretariat Komisi Pemilihan 

Sub Bagian 

Sumber Daya 

Manusia

Biro SDM KPU 

Republik Indonesia
2022

2016 Softcopy

Softcopy

Keputusan 

Komisi Pemilihan 

Umum Nomor: 

35/Kpts/KPU/ 

Tahun 2016

Keputusan Komisi Pemilihan 

Umum tentang Hasil Uji 

Konsekuensi Terhadap 

Informasi persayaratan 

pencalonan berdasarkan Pasal 

67 ayat 1 PKPU No 9 Tahun 

Subbagian 

Informasi Publik 

dan Media Sosial

PPID KPU 

Republik Indonesia
6

Selama masih 

berlaku

Selama masih 

berlaku

Softcopy
Selama masih 

berlaku

5

Keputusan 

Komisi Pemilihan 

Umum Republik 

Indonesia Nomor 

223/PL.03.1-

Kpt/03/KPU/III/20

Keputusan Komisi Pemilihan 

Umum Republik Indonesia 

tentang Penetapan Informasi 

Berupa Formulir Model A-KWK 

Sebagai Informasi yang 

Dikecualikan di Lingkungan 

Subbagian 

Informasi Publik 

dan Media Sosial

PPID KPU 

Republik Indonesia
2018


	SK DIP salinan.pdf (p.1-3)
	Daftar Informasi Publik KPU Provinsi Jawa Barat 1 .pdf (p.4-15)
	Daftar Informasi Publik KPU Provinsi Jawa Barat 2.pdf (p.16-26)
	Daftar Informasi Publik KPU Provinsi Jawa Barat 3.pdf (p.27)
	Daftar Informasi Publik KPU Provinsi Jawa Barat 4.pdf (p.28-29)

